
 
 

75.0201.32.2021 

 

Decyzja nr 32 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 6 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Naukowej Centrum Międzynarodowych Badań nad 

Prawem, Kulturą i Władzą „Nomos” 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 1 Regulaminu 

Centrum Międzynarodowych Badań nad Prawem, Kulturą i Władzą „Nomos” stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 107 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

1 października 2020 roku w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych UJ postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Naukową Centrum Międzynarodowych Badań nad Prawem, Kulturą i Władzą 

„Nomos”, zwaną dalej „Radą Naukową”, na okres od dnia powołania do dnia 31 sierpnia 

2024 roku. 

 

§ 2 

 

Rada Naukowa działa w składzie: 

1) dr hab. Paweł Laidler, prof. UJ – Dziekan Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ; 

2) dr Mirosław Natanek – p.o. Dyrektora Instytutu Europeistyki, Wydział Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych UJ; 

3) prof. dr hab. Roman Kwiecień – Wydział Prawa i Administracji UJ; 

4) dr hab. Iwona Barwicka-Tylek – Wydział Prawa i Administracji UJ; 

5) prof. dr hab. Adam Sulikowski – Uniwersytet Wrocławski;   

6) prof. Marija Bartl – Universiteit van Amsterdam; 

7) prof. Costas Douzinas – Birkbeck, University of London; 

8) prof. Maria Drakopoulou – University of Kent; 

9) prof. David Fraser – University of Nottingham; 

10) prof. Susanna Lindroos-Hovinheimo – Helsinki University. 

 

§ 3 

 

Zadania i tryb działania Rady Naukowej określa § 10 Regulaminu Centrum 

Międzynarodowych Badań nad Prawem, Kulturą i Władzą „Nomos”. 

 

 

 



 

 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

 

 

 

                                                  Prof. dr hab. Jacek Popiel 


